N° do Contrato/Ano: 33/2025

Fim do Contrato:05/08/2026

Data do Cadastro 06/08/2025
Objeto:
Locação do imóvel situado à Rua das Indústrias, consistente ao Lote n° 70, da quadra n° 52, no
município de Pedrinhas Paulista – SP, com área superficial de 831,60m² (oitocentos e trinta e um
metros quadrados e sessenta décimos quadrados), que se destina à instalação do pátio da frota
municipal de máquinas, caminhões, tratores e equipamentos do município.
Fornecedor: ERMELINDO BATISTA DE LIMA, ANTÔNIO LUIS DE LIMA E ILSON BATISTA DE
LIMA